
 

 

UCHWAŁA NR 65/XXII/2012 

RADY GMINY ŁĄCKO 

z dnia 24 października 2012 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy oraz zmian w uchwale budżetowej Gminy Łącko   

na 2012 rok nr 130/XV/2011 Rady Gminy Łącko z dnia 29 grudnia 2011 r.  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym(Dz. U. z 2001 r. 

Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 211, art. 212-215, art. 217, art. 218, art. 233 – 237 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240 z późn. 

zm.) Rada Gminy Łącko uchwala, co następuje:  

§ 1.  

1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu gminy na 2012 r. polegające na zwiększeniu dochodów 

ogółem o kwotę 70 564,85 zł, w tym:  

- dochodów bieżących o kwotę 58 001,91 zł,  

- dochodów majątkowych o kwotę 12 562,94 zł  

- jak w załączniku nr 1 do uchwały.  

2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu gminy na 2012 r. polegające na:  

1) zmniejszeniu wydatków ogółem budżetu gminy na 2012 r. o kwotę 331 365,06 zł, w tym:  

a) wydatków bieżących o kwotę 206 365,06 zł, z tego:  

- wydatków jednostek budżetowych o kwotę 206 365,06 zł, z tego: wydatków na wynagrodzenia 

i składki od nich naliczane o kwotę 142 394,00 zł, wydatków związanych z realizacją ich statutowych 

zadań o kwotę 63 971,06 zł  

b) wydatków majątkowych o kwotę 125 000,00 zł, z tego:  

- wydatków na inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 125 000,00 zł  

2) zwiększeniu wydatków ogółem budżetu gminy na 2012 r. o kwotę 401 929,91 zł, w tym:  

a) wydatków bieżących o kwotę 78 415,91 zł, z tego:  

- wydatków jednostek budżetowych o kwotę 75 841,91 zł, z tego: wydatków na wynagrodzenia 

i składki od nich naliczane o kwotę 12 000,00 zł, wydatków związanych z realizacją ich statutowych 

zadań o kwotę 63 841,91 zł, dotacji na zadania bieżące o kwotę 2 574,00 zł  

b) wydatków majątkowych o kwotę 323 514,00 zł, z tego:  

- wydatków na inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 323 514,00 zł  

- jak w załączniku nr 2 do uchwały  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 6 listopada 2012 r.

Poz. 5534



3. W związku ze zmianami, o których mowa w ust. 1 i 2 dokonuje się zmian w:  

a) wykazie zadań inwestycyjnych finansowanych z budżetu Gminy Łącko w 2012 roku,  

jak w załączniku nr 3 do uchwały,  

b) zestawieniu planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Łącko w 2012 roku,  

jak w załączniku nr 4 do uchwały,  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łącko.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.  

  

 Przewodniczący Rady Gminy  

Zdzisław Warzecha 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5534



Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr 65/XXII/2012   

Rady Gminy Łącko   

z dnia 24 października 2012 r.  

 

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Łącko na 2012 rok  

 Dział   Rozdział  §  Źródło dochodów  
Kwota zł  

Zmniejszenie  Zwiększenie  

758    Różne rozliczenia   70 564,85  

75814   Różne rozliczenia finansowe   70 564,85  

 2030  
Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)  
 58 001,91  

 6330  
Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin 

(związków gmin)  

 12 562,94  

Razem dochody, z tego:   70 564,85  

dochody bieżące   58 001,91  

dochody majątkowe   12 562,94  

 

 Przewodniczący Rady Gminy  

Zdzisław Warzecha 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 5534



Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr 65/XXII/2012   

Rady Gminy Łącko   

z dnia 24 października 2012 r.  

 

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Łącko na 2012 rok  

 Dział   Rozdział  Rodzaj wydatków  
Plan na 2012 rok  

Zmniejszenie  Zwiększenie  

010   Rolnictwo i łowiectwo  60 000,00   

01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi  60 000,00   

 
Wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne  

60 000,00   

600   Transport i łączność   81 001,91  

60014  Drogi publiczne powiatowe   7 000,00  

 
Wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne  

 7 000,00  

60016  Drogi publiczne gminne   16 000,00  

 
Wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne  

 16 000,00  

60078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych   58 001,91  

 Wydatki bieżące, w tym:   58 001,91  

 Wydatki jednostek budżetowych, w tym:   58 001,91  

 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   58 001,91  

630   Turystyka   5 000,00  

63095  Pozostała działalność   5 000,00  

 Wydatki bieżące, w tym:   5 000,00  

 Wydatki jednostek budżetowych, w tym:   5 000,00  

 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   5 000,00  

700   Gospodarka mieszkaniowa   290 000,00  

70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami   290 000,00  

 
Wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne  

 290 000,00  

754  
 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  
 3 200,00  

75412  Ochotnicze straże pożarne   3 200,00  

 Wydatki bieżące, w tym:   2 960,00  

 Dotacje na zadania bieżące   240,00  

 
Wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne  

 2 960,00  

801   Oświata i wychowanie  82 394,00   

80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych  30 000,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 5534



 Wydatki bieżące, w tym:  30 000,00   

 Wydatki jednostek budżetowych, w tym:  30 000,00   

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane  30 000,00   

80110  Gimnazja  52 394,00   

 Wydatki bieżące, w tym:  52 394,00   

 Wydatki jednostek budżetowych, w tym:  52 394,00   

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane  52 394,00   

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej   2 334,00  

85311  Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych   2 334,00  

 Wydatki bieżące, w tym:   2 334,00  

 Dotacje na zadania bieżące   2 334,00  

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  65 000,00  12 000,00  

90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód  65 000,00  0,00  

 
Wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne  

65 000,00   

90095  Pozostała działalność   12 000,00  

 Wydatki bieżące, w tym:   12 000,00  

 Wydatki jednostek budżetowych, w tym:   12 000,00  

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane   12 000,00  

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego   6 000,00  

92195  Pozostała działalność   6 000,00  

 
Wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne  

 6 000,00  

926   Kultura fizyczna  123 971,06  2 394,00  

92601  Obiekty sportowe   2 394,00  

 Wydatki bieżące, w tym:   840,00  

 Wydatki jednostek budżetowych, w tym:   840,00  

 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   840,00  

 
Wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne  

 1 554,00  

92695  Pozostała działalność  123 971,06   

 Wydatki bieżące, w tym:  123 971,06   

 Wydatki jednostek budżetowych, w tym:  123 971,06   

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane  60 000,00   

 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  63 971,06   

Razem zmiany w planie wydatków, z tego:  331 365,06  401 929,91  

  Wydatki bieżące, w tym:  206 365,06  78 415,91  

  Wydatki jednostek budżetowych, w tym:  206 365,06  75 841,91  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 5534



  wynagrodzenia i składki od nich naliczane  142 394,00  12 000,00  

  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  63 971,06  63 841,91  

  Dotacje na zadania bieżące  0,00  2 574,00  

  
Wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne  

125 000,00  323 514,00  

 

 Przewodniczący Rady Gminy  

Zdzisław Warzecha 
 

Załącznik Nr 3  
do Uchwały Nr 65/XXII/2012   

Rady Gminy Łącko   

z dnia 24 października 2012 r.  

 

Zmiany w wykazie zadań inwestycyjnych finansowanych z budżetu Gminy Łącko w 2012 roku  

 Dział  Rozdział  Nazwa  
Plan  

Zmniejszenie  Zwiększenie  

010   Rolnictwo i łowiectwo  60 000,00   

01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi  60 000,00   

 
Opracowanie dokumentacji na budowę kanalizacji sanitarnej 

w m. Zabrzeż os. Wietrznice  
60 000,00   

600   Transport i łączność   23 000,00  

60014  Drogi publiczne powiatowe   7 000,00  

 
Opracowanie dokumentacji na budowę przepustu w ciągu drogi 

powiatowej nr 1538K Jazowsko-Obidza w m. Obidza  
 7 000,00  

60016  Drogi publiczne gminne   16 000,00  

 

Opracowanie dokumentacji na wykonanie przepustu ramowego 

w ciągu drogi gminnej nr 291824K Tłuczki-Limież na Potoku 

Kadeckim w m. Kadcza  

 16 000,00  

700   Gospodarka mieszkaniowa   290 000,00  

70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami   290 000,00  

 
Nabycie zabudowanej nieruchomości gruntowej  położonej w m. 

Łącko  
 290 000,00  

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa   2 960,00  

75412  Ochotnicze straże pożarne   2 960,00  

 Dotacja celowa dla OSP Kadcza   2 960,00  

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  65 000,00   

90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód  65 000,00   

 Projekt przebudowy oczyszczalni ścieków w Łącku  65 000,00   

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego   6 000,00  

92195  Pozostała działalność   6 000,00  

 
Dokumentacja techniczna budowy Szkoły Muzycznej I i II 

stopnia w Łącku  
 6 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 5534



926   Kultura fizyczna   1 554,00  

 92601  Obiekty sportowe   1 554,00  

 

 

Korekta finansowa projektu "Poprawa bazy sportowo - 

rekreacyjnej poprzez wykończenie budynku szatni przy stadionie 

w Szczereżu"  

 1 554,00  

Razem zmiana zadań inwestycyjnych  125 000,00  323 514,00  

 

 

 Przewodniczący Rady Gminy  

Zdzisław Warzecha 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 5534



Załącznik Nr 4  
do Uchwały Nr 65/XXII/2012   

Rady Gminy Łącko   

z dnia 24 października 2012 r.  

 

Zmiany w zestawieniu planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Łącko w 2012 roku  

 Dział  Rozdział  Nazwa  Rodzaj dotacji z budżetu  

Plan dotacji dla jednostek sektora 

finansów publicznych  

Plan dotacji dla jednostek spoza 

sektora finansów publicznych  

Zmniejszenie  Zwiększenie  Zmniejszenie  Zwiększenie  

754  
 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa  

 
   3 200,00  

75412  Ochotnicze straże pożarne   
   3 200,00  

 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom - OSP Kadcza  

   3 200,00  

853  
 

Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej  

 
 2 334,00    

85311  Rehabilitacja zawodowa i społeczna 

osób niepełnosprawnych  

 
 2 334,00    

 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie zadań bieżących - Powiat 

Nowosądecki  

 2 334,00    

Razem zmiany w zestawieniu planowanych kwot dotacji   2 334,00   
3 200,00  

 

 

 

  

 Przewodniczący Rady Gminy  

Zdzisław Warzecha 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 5534


		2012-11-06T12:36:22+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




